REDUZIDO

R$
1 CLOZAPINA, 25MG 4.256.700 1.064.160 0,91
4 OLANZAPINA,10MG 40.534.800 10.133.700 0,47
5 QUETIPINA, 25MG 39.878.580 9.969.630 0,12

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor total atualizado da contratação passará a ser R$
223.988.697,60 (duzentos e vinte e três milhões, novecentos e oitenta e
oito mil seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), conforme
valores informados na tabela abaixo:
ITEM

VALOR TOTAL ORIGINÁRIO

DO CONTRATO
VALOR TOTAL DO
TERMO ADITIVO

1 R$ 217.061.117,40 R$ 6.927.580,20

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM 1
PARCELA QUANTITATIVO